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BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “GONXHE BOJAXHI” 

 

Nr.          prot.                                                                                           Tiranë, më      .     .2026                                                                     

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 02.04.2026 

Drejtuar: Sinani Trading me Nipt: J64103483H dhe adresë:Fier Lushnje, Lagja “Karbunarë e 

Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona 

Kadastrale 2087. 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar, Kontatë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-78400-03-06-2026 

LOTI 1 Produkte Ushqimore: REF-78406-03-06-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Të tjera materiale dhe shërbime speciale (Produkte të 

shportës)”,e ndarë në (2)dy lote. Afati i realizimit të kontratës është brenda 30 (tridhjetë) ditëve 

nga data e nënshkrimit të saj. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr.19 datë 

17.03.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Sinani Trading                                                           J64103483H 

   Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,035,625.5 (një milion e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë presje pesë) 

lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   NELSA                                                                       J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,250,880 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. 3 - SH                                                                          K62721401R 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,111,320 (një milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzet) lekë pa TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. M.C.CATERING                                                       K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera: 1,068,540 (një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dyzet) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë operator ekonomik 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Sinani Trading 

me Nipt J64103483H dhe adresë :  Fier Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, 

Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale: 1,035,625.5 (një milion e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

pesë presje pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTA ISLAMI 


